
第6号様式

収入の部

項　　　　　目 予　算　額 決　算　額

負担金 1,930,000 1,930,000

参加費等 100,000 124,996

預金利息 0 7

合　　　計 2,030,000 2,055,003

支出の部

項　　　　　目 予　算　額 決　算　額

参加賞・景品代 円

食材費・飲料水等 円

広告宣伝委託料 円

チラシ・カード作成 円

周知チラシのぼり旗作成 円

お船らーめん提供・ＰＲ 円

お船らーめんスタンプラリー券使用料 円

「お船らーめん」知名
度アップ事業

389,000 368,938

343,938

150,000

93,938

100,000

25,000

（単位：円）

内　　　　　訳

ぶらり、よいた　歴
史小路めぐり事業

72,000 29,318

6,415

22,903

事　業　収　支　決　算　書

（単位：円）

内　　　　　訳

長岡市ふるさと創生基金事業負担金

甲冑プロジェクト参加費、お船らーめんスタンプラリー店舗負担金

預金利息

 
資料 No.２

甲冑製作・指導委託料 円

消耗品費 円

手数料 円

会場設営等委託料 円

ポスター印刷 円

使用料 円

報償費（出店、出演者等謝礼） 円

手数料・保険料 円

消耗品費等 円

機材等運搬手数料等 円

機材等使用料 円

助成金 円

手数料 円

報告書作成経費 円

よいたんデータ作成委託料 円

手数料（よいたんクリーニング、看板修繕） 円

報償費 円

手数料 円

合　　　計 2,030,000 2,046,659

＝収入 2 055 003 支出 2 046 659 8 344

実行委員会運営経
費

210,000 318,064

98,500

99,900

82,800

36,000

864

ＳＮＳを活用した地
域のＰＲと情報発
信事業

190,000 179,504

9,288

19,352

150,000

864

与板夜桜ライトアッ
プ
２０１６事業

700,000 698,072

387,112

30,564

180,742

50,000

10,540

39,114

甲冑プロジェクト事
業

469,000 452,763

415,800

20,331

16,632

－ ＝

（返還）
収入 2,055,003 支出 2,046,659 8,344


