第6号様式

事業収支決算書

収入の部 (単位:円)

項目	予 算 額	決 算 額	内 訳
負担金	1,930,000	1,930,000	長岡市ふるさと創生基金事業負担金
参加費等	100,000	124,996	甲冑プロジェクト参加費、お船ら一めんスタンプラリー店舗負担金
預金利息	0	7	預金利息
合 計	2,030,000	2,055,003	

支出の部 (単位:円)

項目	予 算 額	決 算 額	内 訳	
ぶらり、よいた 歴 史小路めぐり事業	72,000	29,318	参加賞•景品代	6,415 円
			食材費•飲料水等	22,903 円
「お船ら一めん」知名 度アップ事業	389,000	368,938	広告宣伝委託料	343,938 ⊞
			チラシ・カード作成 150,000 m	
			周知チラシのぼり旗作成 93,938円	
			お船ら一めん提供・PR 100,000 m	
			お船ら一めんスタンプラリー券使用料	25,000 円
甲冑プロジェクト事業	469,000	452,763	甲胄製作•指導委託料	415,800 円
			消耗品費	20,331 ⊨
			手数料	16,632 ⊨
与板夜桜ライトアッ プ 2016事業	700,000	698,072	会場設営等委託料	387,112 ⊨
			ポスター印刷	30,564 円
			使用料	180,742 ⊨
			報償費(出店、出演者等謝礼)	50,000 円
			手数料•保険料	10,540 円
			消耗品費等	39,114 ⊞
SNSを活用した地域のPRと情報発信事業	190,000	179,504	機材等運搬手数料等	9,288 ⊞
			機材等使用料	19,352 ⊨
			助成金	150,000 円
			手数料	864 ⊞
実行委員会運営経 費	210,000	318,064	報告書作成経費	98,500 ⊞
			よいたんデータ作成委託料	99,900 ⊞
			手数料(よいたんクリーニング、看板修繕)	82,800 ⊞
			報償費	36,000 円
			手数料	864 ⊞
合 計	2,030,000	2,046,659		